平成 27年 6月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ ツ

代表者名 代表取締役社長 福 山 明 利

(コード：7813、東証マザーズ・福証Ｑ-Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理本部長 河 内 谷 忠 弘

 （TEL．092－584－3434）

中国子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 27年 6月 11日開催の取締役会において、下記のとおり中国における子会社の設立を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、中国市場における当社製品の拡販と新規顧客開拓を図るため、中国に子会社を設立すること

といたしました。

２．設立する子会社の概要

(1) 商号：富若慈（上海）貿易有限公司

(2) 代表者：福山 明利

(3) 所在地：上海市婁山関路 83号新新虹橋中心大廈

(4) 設立年月日：平成 27年 6月下旬（予定）

(5) 事業内容：介護用電動ベッド等福祉用具の販売、マーケティング活動及び販売代理店への営業支援

(6) 資本金：設立時 1百万人民元

(7) 出資比率：当社 100％

３．業績に与える影響

当該子会社設立に伴う当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以上